様式３
	課長
	係長
	係　員
	合　議（　　　　　　　　　　）
	担当

令和　　年　　月　　日
　宮古市教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幼稚園・保育園・保育所・児童館名

学級名
職名・代表者名
職名・担当者名
電話番号
[bookmark: _GoBack]令和４年度宮古市幼児期家庭教育学級実施報告書
下記のとおり実施いたしましたので関係書類を添えて報告します。
記
	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）午前・後　　時　　分 ～ 　　時　　分

	会　場

	学習テーマ

	領域番号

	講　師
	職・
氏名

	住所・
連絡先

	実施内容

	参加人数
	大人
	男　　　　人
	子ども
	男　　　　人
	合計
	人

	女　　　　人

	女　　　　人
	資料・写真　別添

	成果と課題

	参加促進の
工夫

【領域】
1 親子でのふれあいあそび・運動　② 親子で体験・ものづくり　③ 食育
④ おはなし会  ⑤ 健康・予防  ⑥ 健全育成（コミュニケーション・しつけ・社会ルール等）⑦ 音楽　⑧ その他（　　    　　　　　　　　　　）